
【重要】京都駅前教室 日曜午前クラス 閉校のお知らせ 

 

 

こどもプログラミング教室ドットゼミ 

 

平素はお世話になっております。 

 

さて、このたび「ドットゼミ京都駅前教室（日曜午前）」はスタッフの人手不足により

今後の教室運営が困難となりましたため、大変残念なが 3月末日をもちまして閉校する

運びとなりました。 

 

閉校するクラス：日曜日 10:30クラス、11:30クラス 

 

これまで講座をご受講してくださった皆様には、このようなご報告を申し上げることに

なりましたことを、心よりお詫び申し上げますとともに、これまでご支援、ご愛顧を賜

りましたことを深く感謝申し上げます。 

 

尚、他の曜日でまだ開講中のクラスがございますが、同様に人手不足が続いており、 

今後終了となる可能性が高いため、教室移籍を承ることができません。 

 

※滋賀県にお住いの方は滋賀の各教室（別の運営元になります）が継続中ですので、ご

希望の場合はお問合せください。 

 

併せてご理解いただけますと幸いです。 

 

【事務手続きについて】 

皆様側で特にしていただく手続きはございません。 

3月分授業料の確認後、クレジットカードの支払い契約をドットゼミ側で順次停止させてい

ただきます。 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ＞ 

メール：terakoya.webservice@gmail.com 

LINE：トーク検索「@885trqfq」で友達追加 


